היה והנאשם העתיק את כתובת מגוריו למקום אחר תודיע על כך באת כוחו בהקדם האפשרי לבית המשפט. המזכירות מתבקשת להעביר החלטה זו לצדדים.

הדיון שקבוע בפני ליום 27/1/25 מבוטל בזאת.

בית המשפט מאחל הצלחה רבה לנאשם בהמשך הליך השיקומו.

ניתנה היום, כ"א טבת תשפ"ה, 21 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.